
公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

器材借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月7日

トビー・テクノロジー株式
会社

東京都品川区西五反田７－
７－７

3010401075455 一般競争入札 880,000 880,000 100.000%

３Ｄスキャナー他１品目

１式他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月14日

日本３Ｄプリンター株式会
社

東京都中央区晴海４－７－
４

9011101068090 一般競争入札 3,028,575 3,028,575 100.000%

空調機の設置

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月14日

株式会社グローバー

東京都千代田区神田東松下
町１３　神田プラザビル２
Ｆ

6030001040549 一般競争入札 5,142,500 3,849,890 74.864%

海面データ取得役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月14日

朝日航洋株式会社

東京都江東区新木場４－７
－４１

7010601041419 一般競争入札 5,005,000 4,400,000 87.912%

三宿地区及び目黒地区廃棄
物の収集運搬及び処分役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月14日

ラバンテック株式会社

東京都足立区花畑２－７－
１５－４０８

3011701019300 一般競争入札 2,090,000 777,777 37.214%

オシロスコープ

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月20日

ヤマト科学株式会社

東京都中央区日本橋２－２
－２

7010001059565 一般競争入札 5,940,000 5,940,000 100.000%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３

統合電波システム主要構成
要素用試験装置（その２）
のうち動的制御シミュレー
タのうちシグナルアナライ
ザの修理・校正

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月20日

オルティカテクニカルソ
リューション株式会社

東京都町田市成瀬が丘２－
２７－１

9012301007846 一般競争入札 1,093,950 1,093,950 100.000%

衛星軌道シミュレーション
システム

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月20日

ＬＳＡＳ Ｔｅｃ株式会社

東京都千代田区霞が関３－
２－６

9010401082586 一般競争入札 19,065,860 19,054,860 99.942%

可搬型電波結合量測定装置

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月21日

キーサイト・テクノロジー
株式会社

東京都八王子市高倉町９－
１

3010403011350 一般競争入札 12,230,000 12,227,600 99.980%

セラミック光反射タイル

８０枚

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月21日
株式会社オプトサイエンス

東京都新宿区内藤町１
9011101004178 一般競争入札 15,400,000 15,400,000 100.000%

試験地域の整備作業（２）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年12月21日

株式会社川村建設

青森県下北郡東通村大字小
田野沢字南通２６

7420001012565 一般競争入札 4,939,000 4,840,000 97.995%


